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DANDERYDS KOMMUN

Diarienummer

TN 2022/0047

Datum

2022-06-01

Delegationsbeslut att anmala till tekniska namnden 2022-06-08

Forvaltning: Tekniska kontoret
Protokoll 4/2022
Datum 2022-06-01

Anmilningsdag 2022-06-08

Arendenummer Beslutsdatum Arende och delegation

TN 2022/0058

TN 2021/0399

TN 2022/0282

TN 2022/0177

TN 2022/0344

TN 2021/0588

TN 2022/0342

TN 2022/0307

TN 2022/0258

TN 2022/0051

TN 2022/0058

TN 2022/0325

2022-05-30

2022-05-25

2022-05-25

2022-05-25

2022-05-24

2022-05-18

2022-05-18

2022-05-17

2022-05-12

2022-05-11

2022-05-06

2022-05-06

Stocksund 2.247
(LANGANGSSTRAND 3) Ansdkan
om bygglov for nybyggnad av
vattenkiosk enligt punkt 1.5.1
Fullmakt att fora talan géllande
overklagan i mal A 8453-21 i Nacka
tingsrétt enligt punkt 1.5.2
Remissvar géllande Kazubatoalett
Stockholms Golfklubb, enligt punkt
1.5.1

Remissvar Samrad for detaljplan for
Stocksundsskolan enligt punkt 1.5.1
Yttrande om tillstdnd for begagnande

Delegat

VA-Avfallschef

Teknisk direktor

VA-Avfallschef

VA-Avfallschef

av offentlig plats, filminspelning, enligt Trafikingenjor

4.1

Parkeringstillstand for rérelsehindrad,
enligt 4.6

Parkeringstillstand for rorelsehindrad,
enligt 4.6

Beslut om anstédllning,
landskapsarkitekt, punkt 2.1.1
Parkeringstillstand for rorelsehindrad,
enligt 4.6

Beslut om uppehall i himtning, enligt
punkt 7.2

Postiljonen 6 — Ans6kan om bygglov
for nybyggnad flerbostadshus samt
rivning av befintligt skyddsrum samt
nybyggnad av skyddsrum enligt punkt
1.5.1

Remissvar géllande ans6kan om
befrielse frain kommunal

Trafikingenjor
Trafikingenjor
Anldggningschef
Trafikingenjor

Avfallsplanerare

VA-Avfallschef

VA-Avfallschef



TN 2022/0058

TN 2022/0058

TN 2022/0051

TN 2022/0051

TN 2022/0237

TN 2022/0308

TN 2022/0292

TN 2022/0285

TN 2022/0226

TN 2022/0271

TN 2022/0273

TN 2022/0306

TN 2022/0307

TN 2022/0307

TN 2021/0467

DANDERYDS KOMMUN

2022-05-05

2022-05-05

2022-05-04

2022-05-04

2022-05-04

2022-05-04

2022-05-04

2022-05-04

2022-05-04

2022-05-03

2022-05-03

2022-04-29

2022-04-27

2022-04-27

2022-04-26

Datum

2022-06-01

Diarienummer

TN 2022/0047

2(3)

avfallshdamtning for fastighet
Registratorn 32 enligt punkt 1.5.1
Remissvar GULLFAXE 1
(VENDEVAGEN 16) Ansékan om
bygglov for tillbyggnad av
kontorsbyggnad enligt punkt 1.5.1
Postiljonen 6 — Ansdkan om bygglov
for nybyggnad flerbostadshus samt
rivning av befintligt skyddsrum samt
nybyggnad av skyddsrum enligt punkt
1.5.1

Beslut om uppehall i himtning, enligt
punkt 7.2

Beslut om uppehall 1 himtning, enligt
punkt 7.2

Yttrande om tillstdnd for begagnande
av offentlig plats, utomhustrining,
enligt 4.1

Yttrande om tillstdnd for begagnande
av offentlig plats, Leveransboxar,
enligt 4.1

Yttrande om tillstand for begagnande
av offentlig plats, springlopp, enligt 4.1
Yttrande om tillstdnd for begagnande
av offentlig plats, Loplopp, enligt 4.1
Yttrande om tillstdnd for begagnande
av offentlig plats, Loplopp, enligt 4.1
Yttrande om tillstdnd for begagnande
av offentlig plats, Barforsiljning, enligt Trafikingen;jor
4.1

Avslag ansdkan om tillstdnd for

VA-Avfallschef

VA-Avfallschef

Avfallsplanerare

Avfallsplanerare

Trafikingenjor

Trafikingenjor
Trafikingenjor
Trafikingenjor

Trafikingen;jor

begagnande av offentlig plats, Trafikingenjor
Barforsiljning, enligt 4.1

Yttrande om tillstdnd for begagnande

av offentlig plats, Byggetablering, Trafikingenjor
enligt 4.1

Beslut om anstillning, Teknisk direktér

byggprojektledare, punkt 2.1.1
Beslut om anstéllning, registrator,
punkt 2.1.1

Delegationsbeslut, begédran om
skadestind avslés, punkt 1.5.2

Administrativ chef

Teknisk direktor



containrar, enligt 4.1

DANDERYDS KOMMUN 303)
. Datum Diarienummer
2022-06-01 TN 2022/0047

TN 2022/0282  2022-04-p5 ~ Delegationsbeslut remissvartoalett ;s ppiseper
golfklubben, enligt 1.5.1

TN 2022/0270  2022-04-25 Par}(eringstillsténd for rorelsehindrad, Trafikingenjor
enligt 4.6
GYMNASIET 1 Ansdkan om

TN 2022/0058  2022-04-22  forldngning av tidsbegrinsat bygglov  VA-Avfallschef
for modulbostider enligt punkt 1.5.1
Remissvar Granskning Detaljplan for

TN 2022/0177  2022-04-22  Sjukhuset 7, 1 Danderyd enligt punkt ~ VA-Avfallschef
1.5.1
Beslut om ersittning for skador 1 C e

TN 2022/0102  2022-04-21 samband med VA- ag}be te, punkt 1.5.2 Teknisk direktor
Yttrande om tillstand for begagnande

TN 2022/0276  2022-04-21  av offentlig plats, Trafikingenjor
Valborgsmaissofirande, enligt 4.1
Yttrande om tillstdnd for begagnande

TN 2022/0259 2022-04-19  av offentlig plats, Mobil Trafikingenjor
utstdllningsvagn, enligt 4.1
Yttrande om tillstdnd for begagnande

TN 2022/0235 2022-04-19  av offentlig plats, Uppstéllning av Trafikingenjor



